1
PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

13 декабря  2023 года                                                                                                               № 430
	Об установлении стоимости помывки одного посетителя в муниципальной бане № 2 МО «Подпорожское городское поселение»

В соответствии с   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие:

1) Стоимость помывки одного посетителя муниципальной бани № 2 - 230 рублей за 1 час помывки;

2) Стоимость помывки детей в возрасте от 7 до 12 лет -  115 рублей за 1 час помывки;

3) Стоимость помывки в социальный день для отдельных категорий граждан (пенсионеры и инвалиды) – 115 рублей за 1 час помывки.

2. Дети до 7 лет обслуживаются в муниципальной бане № 2 бесплатно.
3. Определить социальными днями – дни недели:
1) Четверг, пятница в соответствии с режимом работы муниципальной бани № 2;
4. Основанием для получения льготы служит документ, подтверждающий право на льготу.
5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 14 декабря 2022 года № 244 «Об установлении стоимости помывки одного посетителя в муниципальной бане № 2 МО «Подпорожское городское поселение».

6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
Глава муниципального образования                                                                               В.В. Мосихин

PAGE